【様式第４号】

平成　　年　　月　　日

　京都府知事   　        　様

                                           申請者　住所
                                           名称                    

種子生産ほ場認定取消申請書

　種子生産ほ場について、下記のとおり認定の取消しを受けたいので、京都府主要農作物種子生産及び供給事業実施要領第４条第４項により申請します。

記

　１　認定の取消しを受けたい理由

　２　認定の取消しを受けたいほ場の所在地等 …【様式第４号別紙】のとおり

※注　【様式第４号別紙】を添付のこと。
　　　　（紙での提出とあわせて、電子データ（Excel）の提出が望ましい。）
[bookmark: _GoBack]